
当社ホームページサービス一時停止のお知らせ

当社ホームページをご利⽤いただき誠にありがとうございます。

下記におきましてサーバーのメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス作業中においては、ホームページの閲覧及びサービスを一時停止いたしますので、

何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

記

ホームページの閲覧およびサービスの停止日時

【実施日時】

2025年3月31日(月)0︓00〜7︓00

上記作業時間帯に最大80分の通信断、最大12回の瞬断が発生する可能性があります。

以上

２０２５年３月１０日

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社


